
 
 

UCHWAŁA NR 315/71/2025 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18  grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 136 z późn. zm.), zwaną  dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 433 952,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 433 952,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 258 451 546,31 zł 

a) dochody bieżące 214 500 894,74 zł, 

b) dochody majątkowe 43 950 651,57 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 264 270 105,38 zł 

a) wydatki bieżące 210 295 645,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 53.974 460,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych w załączniku 
nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5130



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.       

   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krystyna Antolak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karolina Jamnicka-Kondej 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5130



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 315/71/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 83 843 337,61 125 447,00 83 968 784,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 258 572,00 125 447,00 384 019,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

116 472,00 125 447,00 241 919,00 

    116 472,00 125 447,00 241 919,00 
801   Oświata i wychowanie 2 517 395,31 308 505,67 2 825 900,98 

 80195  Pozostała działalność 673 056,25 308 505,67 981 561,92 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 253 278,08 253 278,08 

   
PROJEKT FERSVET ZSNR2 W 
GARWOLINIE NA STAŻE PO 
KWALIFIKACJE 

0,00 253 278,08 253 278,08 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 55 227,59 55 227,59 

   
PROJEKT FERSVET ZSNR2 W 
GARWOLINIE NA STAŻE PO 
KWALIFIKACJE 

0,00 55 227,59 55 227,59 

Razem: 258 017 593,64 433 952,67 258 451 546,31 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5130



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 315/71/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 4 079 476,73 0,00 4 079 476,73 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 251 358,73 0,00 3 251 358,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -3 393,00 46 607,00 
   Zadanie bieżące 50 000,00 -3 393,00 46 607,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 8 000,00 3 393,00 11 393,00 

   Zadanie bieżące 8 000,00 3 393,00 11 393,00 
801   Oświata i wychowanie 116 563 313,11 403 621,78 116 966 934,89 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 330 452,28 8 182,85 5 338 635,13 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 686,99 5 182,85 12 869,84 

    7 686,99 5 182,85 12 869,84 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 
 80115  Technika 49 368 120,52 25 668,74 49 393 789,26 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 153,25 21 879,81 35 033,06 

    13 153,25 21 879,81 35 033,06 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

    2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 704,32 1 788,93 3 493,25 

    1 704,32 1 788,93 3 493,25 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 15 404 050,78 39 189,00 15 443 239,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 194 238,03 5 088,11 2 199 326,14 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 941 108,72 1 206,13 942 314,85 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 323 129,31 3 881,98 327 011,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 100,00 -5 000,00 200 100,00 
    205 100,00 -5 000,00 200 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 5 000,00 85 000,00 
    80 000,00 5 000,00 85 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 666,77 30 653,03 50 319,80 

    19 666,77 30 653,03 50 319,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,00 2 000,00 4 700,00 

    2 700,00 2 000,00 4 700,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 553,25 1 447,86 4 001,11 

    2 553,25 1 447,86 4 001,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5130



 80120  Licea ogólnokształcące 34 093 651,09 22 075,52 34 115 726,61 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

5 336 123,94 2 280,91 5 338 404,85 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

3 497 123,94 2 280,91 3 499 404,85 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 757,23 7 809,40 22 566,63 

    14 757,23 7 809,40 22 566,63 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 1 100,00 1 700,00 

    600,00 1 100,00 1 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 117,23 7 385,21 10 502,44 

    3 117,23 7 385,21 10 502,44 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 1 500,00 1 800,00 

    300,00 1 500,00 1 800,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 435 155,71 308 505,67 1 743 661,38 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 349,60 349,60 
    0,00 349,60 349,60 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 650,40 1 650,40 
    0,00 1 650,40 1 650,40 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 129,02 2 129,02 
    0,00 2 129,02 2 129,02 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,98 450,98 
    0,00 450,98 450,98 
  4301 Zakup usług pozostałych 261 806,25 -24 570,00 237 236,25 
    261 806,25 -24 570,00 237 236,25 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 241 750,98 241 750,98 
    0,00 241 750,98 241 750,98 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 51 209,49 51 209,49 
    0,00 51 209,49 51 209,49 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 942,00 2 942,00 
    0,00 2 942,00 2 942,00 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 623,20 623,20 
    0,00 623,20 623,20 
  4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 070,00 2 070,00 
    0,00 2 070,00 2 070,00 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 980,48 1 980,48 
    0,00 1 980,48 1 980,48 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 419,52 419,52 
    0,00 419,52 419,52 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 22 500,00 22 500,00 

    0,00 22 500,00 22 500,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 126,00 4 126,00 
    0,00 4 126,00 4 126,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 874,00 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5130



    0,00 874,00 874,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 068 245,60 30 330,89 27 098 576,49 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 051 477,51 716,52 3 052 194,03 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 051 477,51 716,52 3 052 194,03 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 156 477,51 716,52 1 157 194,03 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 485 305,19 7 219,00 3 492 524,19 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 873,09 7 219,00 14 092,09 

    6 873,09 7 219,00 14 092,09 
 85410  Internaty i bursy szkolne 5 745 462,09 11 647,63 5 757 109,72 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 765,26 11 647,63 18 412,89 

    6 765,26 11 647,63 18 412,89 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 839 796,44 10 747,74 6 850 544,18 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 839 796,44 10 747,74 6 850 544,18 

   Dotacja MOW Borowie 3 805 000,00 2 217,79 3 807 217,79 
   Dotacja MOW Wola Rowska 3 034 796,44 8 529,95 3 043 326,39 

Razem: 263 836 152,71 433 952,67 264 270 105,38 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5130



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 315/71/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 4 marca 2025 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 898 373,97 7 369,02 10 905 742,99 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 194 238,03 5 088,11 2 199 326,14 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 194 238,03 5 088,11 2 199 326,14 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 941 108,72 1 206,13 942 314,85 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 323 129,31 3 881,98 327 011,29 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 486 123,94 2 280,91 5 488 404,85 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

5 336 123,94 2 280,91 5 338 404,85 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

3 497 123,94 2 280,91 3 499 404,85 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 627 273,95 11 464,26 12 638 738,21 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 051 477,51 716,52 3 052 194,03 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 051 477,51 716,52 3 052 194,03 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 156 477,51 716,52 1 157 194,03 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 839 796,44 10 747,74 6 850 544,18 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 839 796,44 10 747,74 6 850 544,18 

   Dotacja MOW Borowie 3 805 000,00 2 217,79 3 807 217,79 
   Dotacja MOW Wola Rowska 3 034 796,44 8 529,95 3 043 326,39 

Razem: 25 461 094,92 18 833,28 25 479 928,20 
 
 
   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5130


	UCHWAŁA NR 315/71/2025 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	cyf. rz. I w zał.3


		2025-05-26T11:40:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




